
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/141/17 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/95/16 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 23 maja 2016 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Leśnica  

na dofinansowanie kosztów zmiany systemów grzewczych 

Na podstawie art. 403 ust. 2, 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. 2016 r., poz. 672) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie przyznawania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Leśnica na dofinansowanie 

kosztów zmiany systemów grzewczych stanowiącym załącznik do uchwały nr XIX/95/16 Rady Miejskiej  

w Leśnicy z dnia 23 maja 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 

gminy Leśnica na dofinansowanie kosztów zmiany systemów grzewczych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „na paliwo stałe (w tym w szczególności przeznaczonych do spalania 

biomasy) zgodnych z normą PN-EN 303-5:2012.”; 

2) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Dopuszcza się posiadanie w lokalu jednego urządzenia grzewczego  

na drewno typu kominek, nie spełniającego kryteriów określonych w normie PN-EN 303-5:2012, pod 

warunkiem, iż urządzenie to służy do ogrzewania tylko jednego pomieszczenia i nie posiada wodnej lub 

powietrznej instalacji rozprowadzania ciepła do pozostałych pomieszczeń. Urządzenie takie stanowi 

dodatkowe źródło ciepła.”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: „Wnioski o udzielenie dotacji będą rozpatrywane według kolejności ich złożenia 

w danym roku budżetowym; nie dopuszcza się składania wniosków na kolejne lata.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Dotacja może zostać udzielona wyłącznie podmiotom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych, które nie posiadają zadłużenia względem Gminy Leśnica i jej jednostek 

organizacyjnych, a w szczególności: 

1) osobom fizycznym, nieprowadzącym działalności gospodarczej w lokalu wskazanym do dotacji; 

2) wspólnotom mieszkaniowym; 

3) osobom prawnym niedziałającym w celu osiągnięcia zysku.”; 

5) § 12 otrzymuje brzmienie: „Wniosek o udzielenie dotacji (na formularzu ustalonym przez Burmistrza 

Leśnicy) składa podmiot ubiegający się o udzielenie dotacji. 

6) § 13 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „zaświadczenie z instytucji posiadającej certyfikat Polskiego 

Centrum Akredytacji, potwierdzający spełnienie kryteriów zawartych w normie PN-EN 303-5:2012; 

deklaracje producenta urządzeń grzewczych uznaje się za niewystarczające.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 698



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 698


		2017-03-07T13:02:27+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




